ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
г. Елизово

      17.08.2020 г.

      10 ч. 00 мин.

Место, дата, время проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды: 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. В. Кручины, д. 20, 2 этаж, кабинет № 203, 17 августа 2020 года, с 10 часов 00 минут до 10 часов 05 минут по местному времени.

Присутствовали:

Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 07.07.2020 г. № 555-п.
Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии – Андрейчук Е.О.;

Члены комиссии: Острога М.Г., Бочарникова О.В., Мороз О.Ю., Евмененко Е.В.

По уважительной причине отсутствует Краснобаева Е.С.
Комиссия в количестве 6 членов правомочна принимать решения.

Предмет аукциона: право заключения договоров аренды земельного участка:
ЛОТ № 1:

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в собственности Елизовского городского поселения (величина годовой арендной платы).

Местоположение земельного участка: Камчатский край, р-н Елизовский, г Елизово, ул. Мурманская.

Площадь земельного участка: 2659 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101005:1775

Разрешенное использование: объекты промышленности.

Срок аренды: 5 (Пять) лет.

Обременений и ограничений нет.
Начальный размер арендной платы: 216 294,48 руб. (Двести шестнадцать тысяч двести девяносто четыре) руб. 48 коп. в год.

Шаг аукциона: 6 488,83 руб. (Шесть тысяч четыреста восемьдесят восемь) руб. 83 коп.

Размер задатка: 43 258,89 руб. (Сорок три тысячи двести пятьдесят восемь) руб. 89 коп.

Комиссия установила: Согласно протоколу рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков от 13.08.2020 года допущены к участию в аукционе, и признаны участниками данного аукциона следующие заявители, подавшие заявки на участие в аукционе:
1) ИП Гаглошвили Тимур Мерабиевич;

2) Конышев Денис Николаевич.

До начала аукциона 17.08.2020 года для участия в аукционе по Лоту № 1 зарегистрировались следующие участники аукциона:

	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Почтовый адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	ИП Гаглошвили Тимур Мерабиевич

(ИНН 410528558150), в лице представителя по доверенности Гу Станислава Юрьевича (доверенность 41АА 0719109 от 13.08.2020, зарег. в реестре № 41/30-н/41-2020-2-178)

	1

[image: image1.jpg]Ha 10 uac. 00 mun. 17.08.2020 nna ygactus B aykuumone no Jlory Ne 1 we sBuics
Konpmues /lenuc HukonaeBuy, o mpuynHax HESIBKU HE COOOIINIL.

Pemenne xomuccenn: B coorBerctBum ¢ m. 19 cr. 39.12. 3emensnoro koxexca PO B
clydae, €Clli B ayKIMOHE y4acTBOBAJI TOJIBKO OJMH YYAaCTHHK, AayKIHOH IPU3HACTCS
HECOCTOSIBITMMCSI.

Cornacuo 1. 20 ct. 39.12. 3K P® ynomHoMO4eHHBIH OpraH HalpasiseT eJUHCTBEHHOMY
[PUHSIBLIEMY ydYacTHE B ayKI[MOHE €ro y4YacTHMKY TPH 9K3EMIUISpa IOJITMCAHHOTO MPOEKTa
JIOTOBOpPA apeH/Ibl 3eMEJIBHOTO y4acTKa B JICCSTHIHEBHBINH CPOK CO JIHS COCTABJICHHS NTPOTOKONA
0 pesyJbTaTax aykiuoHa. [Ipw 3TOM 10roBOp, B Cllydae 3aKJIIOYEHHUs yKa3aHHOTO JOTOBOpa C
€/IMHCTBEHHBIM IIPUHSBIINAM y4acTHE B ayKIMOHE €r0 YYaCTHHKOM, 3aKJIFOYAETCs 10 HavalbHOH
LIEHE Ipe/IMeTa ayKIMOHa.

[IpusHaTh ayKUMOH HA [PABO 3aKJIIOYEHHs JIOrOBOpA apeHibl 3eMEIbHOr0 ydacTka, ¢
KagacTpoBbM  HoMepom:  41:05:0101005:1775  HecocToABIIMMCS, a  HHIAWBHIYalbHOIO
npexnpunumaress [aromsuin Tumypa Mepabuesnya Mpu3HATh €IMHCTBEHHBIM YYaCTHHKOM
JIAHHOTO ayKI[HOHA.

VIIpaBieHHIO UMYIIECTBEHHBIX OTHOIICHHI aIMHHHUCTPAMK EJM30BCKOro ropoackoro
[OCEJICHHs] B J€CSTHHEBHBII CPOK CO JIHS COCTABJICHHMs HACTOSIIErO INPOTOKOJA HAIpaBUTh
€/IMHCTBEHHOMY Yy4acTHHKY OTkpbitoro aykuwona WIT Iarmomsuwim T.M. Tpm sxsemmspa
MOJIMHUCAHHOTO  MPOEKTa JIOrOBOpa  apeHIbl  3eMEJIbHOIO  yuyacTKa, IpUJIaraeMoro K
JIOKyMEHTAIMH 00 ayKLIMOHE, NPH 3TOM YCTAHOBHTb Pa3Mep €KErOAHOH apeHIHOH ILIaThl
PaBHBIM HAYaIbHOW IIeHE mpeamera aykiuoHa — 216 294,48 ([IBecTH mecTHAANATH THICHY
JIBECTH [IeBSIHOCTO |eThIpe) pyo. 48 Komn. B roa.

VipaBieHHIO B TEYeHHE Tpex padoumx JHeil cO JHS TIOJMMCAHMS HACTOSIIErO
[POTOKOJIA BO3BPATHTL 3aJaTKU JIMIAM, YYaCTBOBABIIMM B ayKI[MOHE, HO He MOOEJMBIIMM B
HEM, a TaKIKe JIMIaM, JOMYILIEHHBIM K YYaCTHIO B ayKI[MOHE, HO HE MPHHSBIINX yJacTHs B HEM.

ITpoTOKOJI OTKPHITOrO ayKIHOHA COCTaBJIEH B 2 (IBYX) dK3eMILIspax.

[Iporokos © pesynbraTax ayKIHOHA SBISETCS OCHOBAHMEM JUISl 3aKIIOUEHMs ¢
noGeuTeseM ayKIHOHa JO0TOBOPA apeH/Ibl 3eMEJIBHOTO y4acTKa.

HacTostiuii IpoTOKOJI O/ UIeKHT Pa3MEIIeHHIO Ha O()HIHATBHOM caliTe B CETH HHTEPHET
(torgi.gov.ru) B T€YCHHE OJIHOT! Yero JiHst CO JIHSIO/ITHCAHHS JaHHOTO IPOTOKOIA.

3am. npeJcenarens KOMUCCHN Macio B.A.

Anppeituyk E.O.

,é QU&%CTPOFB. MI.

bouaprukosa O.B.

Cekperapb KOMHCCHH

YsieHbl KOMHCCHE

. Mopos O.10.
QLEI Esmenenko E.B.
[ToGeauTens ayKipoHa:

Jlor Ne 1 /AT Iarnomsuin T.M./